

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha

Stavba: Kanalizácia Somotor - rekonštrukcia čerpacích staníc na uliciach Pobodrožská a Hlavná

Objekt
Kanalizácia Somotor

Príloha
10.3.2025

Objednávateľ
Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Objekt
00331945

Zhotoviteľ
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Príloha
36591891
SK2022001465

Projektant

Príloha
Príloha

Spracovateľ
Ing. Peter Novák

Príloha
Príloha

Rozhodnutie

Cena bez DPH			136 498,67
DPH	Príloha	Príloha	Výška dane
Príloha	Príloha	136 498,67	31 394,69
Cena s DPH v EUR			167 893,36

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Príloha

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:	Kanalizácia Somotor - rekonštrukcia čerpacích staníc na uliciach Pobodrožská a Hlavná		
Miesto:	Somotor	Dátum:	10.03.2025
Objednávateľ:	Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		136 498,67	167 893,36
cs	Čerpacia šachta	136 498,67	167 893,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia Somotor - rekonštrukcia čerpacích staníc na uliciach Pobodrožská a Hlavná

Objekt:

cs - Čerpacia šachta

JKSO:

Miesto: **Somotor**

KS:

Dátum: **10.03.2025**

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

IČO:

00331945

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 498,67

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

136 498,67

23,00%

31 394,69

Cena s DPH

v EUR

167 893,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia Somotor - rekonštrukcia čerpacích staníc na uliciach Pobodrožská a Hlavná

Objekt:

cs - Čerpacia šachta

Miesto:

Somotor

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

136 498,67

HSV - Práce a dodávky HSV

65 537,84

1 - Zemné práce

15 756,30

2 - Zakladanie

779,42

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 652,53

4 - Vodorovné konštrukcie

349,42

8 - Rúrove vedenie

40 367,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

78,40

99 - Presun hmôt HSV

2 554,47

PSV - Práce a dodávky PSV

461,63

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

461,63

M - Práce a dodávky M

70 499,20

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

70 499,20

Ing. Peter Novák
02
08.03.2025

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia Somotor - rekonštrukcia čerpacích staníc na uliciach Pobodrožská a Hlavná

Objekt:

cs - Čerpacia šachta

Miesto:

Somotor

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							136 498,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 537,84
D	1		Zemné práce				15 756,30
1	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	25,000	14,00	350,00
2	K	115101202.S	Čerpanie vody na dopravný výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	65,000	9,30	604,50
3	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	3,60	54,00
4	K	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,011	37,85	113,97
5	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	104,000	66,50	6 916,00
6	K	131301209.S	Príplatek za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	104,000	3,15	327,60
7	K	151301202.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 8 m	m2	140,000	22,90	3 206,00
8	K	151301212.S	Odstránenie paženia stien hnané hĺbky do 8	m2	140,000	6,15	861,00
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,665	4,90	199,26
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	406,650	0,50	203,33
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,665	0,80	32,53
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,345	4,60	291,39
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	82,550	4,20	346,71
D	2		Zakladanie				779,42
15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,704	48,00	129,79
16	K	273316241.S	Základové dosky z betónu prostého vodostavebného C 30/37, hr. 80-150 mm	m3	2,028	17,20	83,71
17	K	273316242.S	Základové dosky z betónu prostého vodostavebného C 30/37	m3	2,028	160,00	324,48
18	K	273356021.S	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	3,120	20,00	62,40
19	K	273356022.S	Debnenie základových konštrukcií rovinné odstránenie	m2	3,120	6,25	19,50
20	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	13,520	11,80	159,54
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 652,53
21	K	380316431.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadných vôd, betón vodostavebný C 30/37, hr. 80-150 mm	m3	4,522	240,00	1 085,28
22	K	380326331.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 80-150 mm	m3	4,522	255,00	1 153,11
23	K	380356241.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	42,202	70,00	2 954,14
24	K	380356242.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	42,202	10,90	460,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				349,42
25	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	2,007	52,50	105,37

THE UNIVERSITY OF CHICAGO